
                                                                                

ZARZĄDZENIE Nr 0050.39.2023 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania 

konkursowego na wybór realizatora programu polityki  zdrowotnej:  „Program 

profilaktyczny szczepień przeciwko meningokokom młodzieży zamieszkałej na terenie 

Gminy Bieliny na lata 2022- 2024” w 2023 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572)  i art. 48b ust.1-3 ustawy o 

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2561 ze zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1265, poz. 1855, poz. 2140, poz. 2674 i poz. 

2770 oraz z 2023 r. poz. 605, poz. 650 i poz. 658) zarządza się, co następuje:   

 

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na wybór realizatora programu 

polityki zdrowotnej pn. „Program profilaktyczny szczepień przeciwko meningokokom 

młodzieży zamieszkałej na terenie Gminy Bieliny na lata 2022-2024” w 2023 roku, powołuje 

się Komisję Konkursową w składzie:  

1) Jadwiga Wójcik–Sekretarz Gminy Bieliny– Przewodnicząca  Komisji Konkursowej; 

2) Martyna Dziwosz– referent ds. planowania strategicznego i analiz- Członek Komisji; 

3) Katarzyna Tosnowiec– mł. referent ds. pozyskiwania funduszy unijnych- Członek Komisji. 

 

§ 2. Tryb pracy Komisji Konkursowej określa Regulamin pracy Komisji Konkursowej 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Bieliny.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

           

 

          Wójt Gminy Bieliny 

          /-/ Sławomir Kopacz 
 


